
BRKYP852

選手スタート成績表(スタート関連)

集計期間:集 計 場 : 【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

平均 スタートタイミング回数 平均 事故回数
ｽﾀｰﾄ ｽﾀｰﾄ 出走0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90

事故率選 　手 支　部 3連率 順位 F L 回数番号 2連率 ﾀｲﾐﾝｸﾞ 0.09 0.19 0.29 0.39 0.49 0.59 0.69 0.79 0.89 1.00級 勝率

ページ:

登録

2024年 7月24日 19:30:26 I

宮　島
開催期間:2024年 7月25日～2024年 7月30日

全　国 2024年 1月～2024年 6月

B1
B1
B1
A2
B1
A1
A2
B1
A1
B1
B1
A2
B1
A2
A1
B1
B1
A2
B1
B1
B1
B1
A2
B1
B1
A1
A2
A2
A1
A1
A2
A1
A1
B1
B2
A1
A2
A1
B1
A2
A1
B1
B1
B1
B2
B2

高　橋　　二　朗
宮　内　　由紀英
上　田　　隆　章
市　川　　哲　也
中　里　　昌　志
川　北　　浩　貴
角　谷　　健　吾
竹　田　　広　樹
深　川　　真　二
牧　　　　宏　次
下　田　　哲　也
岩　崎　　正　哉
井　芹　　大　志
山　本　　英　志
平　田　　忠　則
崎　　　　利　仁
福　田　　　　理
小　林　　一　樹
西　川　　新太郎
西　原　　明　生
吉　永　　浩　則
渡　辺　　史　之
寺　本　　重　宣
齊　藤　　　　優
大　場　　広　孝
永　田　　啓　二
宮　下　　元　胤
松　田　　竜　馬
山　口　　達　也
有　賀　　達　也
嶋　　　　義　信
前　田　　聖　文
菅　　　　章　哉
東　　　　潤　樹
片　山　　雅　雄
白　神　　　　優
北　川　　太　一
竹　井　　貴　史
向井田　　佑　紀
石　川　　　　諒
上　田　　龍　星
堀　本　　翔　太
田　中　　宏　典
富　永　　夏哉人
小　林　　甘　寧
長谷川　　　　暖

東　京
東　京
香　川
広　島
埼　玉
滋　賀
東　京
佐　賀
佐　賀
東　京
香　川
福　岡
福　岡
東　京
福　岡
群　馬
岡　山
山　口
愛　知
香　川
大　阪
群　馬
東　京
徳　島
福　岡
福　岡
愛　知
福　岡
岡　山
埼　玉
香　川
愛　知
徳　島
広　島
滋　賀
岡　山
佐　賀
福　岡
広　島
山　口
大　阪
愛　知
佐　賀
佐　賀
広　島
岡　山

  4.09
  3.82
  4.13
  5.89
  4.79
  6.26
  6.02
  4.20
  7.51
  5.21
  5.10
  5.70
  4.08
  5.46
  6.89
  3.81
  4.68
  6.03
  5.61
  3.96
  4.06
  3.89
  5.91
  5.04
  5.11
  7.49
  5.65
  5.89
  6.93
  6.34
  5.67
  6.31
  6.56
  4.11
  3.13
  6.64
  5.82
  7.00
  5.00
  5.46
  7.14
  3.78
  3.32
  2.23
  1.68
  2.00
      
      
      
      

 14.85
 20.22
 19.59
 44.64
 26.45
 50.00
 44.17
 25.23
 64.38
 31.13
 25.23
 40.65
 20.00
 38.81
 52.38
 16.67
 26.67
 44.12
 41.73
 19.05
 20.45
 21.74
 38.79
 30.48
 32.31
 66.67
 38.46
 38.71
 55.37
 44.54
 36.45
 44.68
 52.67
 16.67
 10.71
 47.20
 37.59
 58.27
 29.49
 35.37
 53.33
 15.52
  9.09
  3.13
  0.00
  0.00
      
      
      
      

 35.64
 28.09
 35.05
 55.36
 44.63
 64.84
 60.83
 35.14
 70.55
 53.77
 54.05
 54.47
 33.68
 50.75
 70.48
 26.32
 42.22
 63.73
 57.48
 35.24
 30.68
 33.70
 58.62
 48.57
 50.77
 79.43
 56.41
 62.37
 73.55
 65.55
 54.21
 65.96
 64.89
 31.06
 19.64
 66.46
 61.70
 71.94
 48.08
 53.66
 72.50
 34.48
 23.14
 10.94
  4.00
  6.25
      
      
      
      

0.19
0.18
0.19
0.15
0.17
0.16
0.17
0.20
0.14
0.16
0.17
0.18
0.20
0.14
0.15
0.20
0.17
0.14
0.15
0.18
0.18
0.18
0.15
0.16
0.15
0.13
0.15
0.15
0.16
0.14
0.14
0.14
0.16
0.19
0.22
0.14
0.15
0.15
0.16
0.15
0.13
0.19
0.20
0.19
0.17
0.15
    
    
    
    

 19
 10
  7
 21
 13
 20
 21
  4
 41
 24
 13
 10
  9
 30
 16
  6
 14
 23
 24
  7
 10
  7
 15
 18
 23
 38
 19
 17
 19
 34
 29
 30
 22
  9
  5
 38
 22
 34
 30
 21
 36
  9
 13
 12
  3
  4
   
   
   
   

 38
 39
 49
 73
 70
 79
 62
 51
 82
 49
 61
 67
 44
 86
 69
 51
 43
 65
 69
 58
 46
 45
 79
 62
 74
 89
 70
 61
 67
 59
 62
 90
 69
 65
 21
 99
 90
 79
 82
 43
 70
 24
 51
 23
 14
  9
   
   
   
   

 32
 39
 35
 17
 34
 27
 32
 46
 19
 26
 33
 41
 27
 18
 16
 50
 28
 13
 29
 34
 28
 35
 21
 24
 33
 14
 27
 14
 30
 25
 13
 20
 34
 49
 19
 23
 30
 23
 40
 14
 12
 17
 44
 23
  8
  3
   
   
   
   

  3
  0
  1
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  1
  1
  0
  1
  0
  0
  1
  1
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  4
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  1
  4
  1
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

  4.0
  4.1
  4.4
  3.0
  3.4
  2.9
  3.5
  4.0
  2.9
  3.3
  3.6
  4.1
  4.1
  2.7
  3.0
  3.5
  3.4
  2.5
  3.1
  3.9
  3.8
  3.8
  3.2
  3.5
  2.9
  2.4
  3.3
  2.9
  3.3
  2.5
  2.7
  3.2
  3.6
  4.1
  4.5
  2.9
  3.3
  3.1
  3.3
  2.8
  2.7
  3.5
  4.0
  4.1
  3.4
  2.7
     
     
     
     

  0
  0
  1
  1
  0
  1
  1
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

   101
    89
    97
   112
   121
   128
   120
   111
   146
   106
   111
   123
    95
   134
   105
   114
    90
   102
   127
   105
    88
    92
   116
   105
   130
   141
   117
    93
   121
   119
   107
   141
   131
   132
    56
   161
   141
   139
   156
    82
   120
    58
   121
    64
    25
    16
      
      
      
      

 0.30
 0.04
 0.25
 0.21
 0.00
 0.27
 0.27
 0.00
 0.00
 0.00
 0.05
 0.16
 0.13
 0.03
 0.15
 0.04
 0.43
 0.35
 0.00
 0.02
 0.02
 0.00
 0.02
 0.19
 0.02
 0.10
 0.30
 0.00
 0.18
 0.18
 0.19
 0.01
 0.11
 0.05
 0.04
 0.24
 0.00
 0.03
 0.06
 0.24
 0.02
 0.38
 0.02
 0.34
 0.00
 0.00
     
     
     
     

2538
3293
3401
3499
3546
3606
3613
3617
3623
3800
3832
3853
3869
3888
3898
3973
3982
4009
4016
4034
4047
4078
4086
4247
4272
4288
4298
4336
4370
4428
4529
4570
4571
4574
4662
4713
4718
4737
4811
4890
4908
5169
5214
5307
5348
5356

  9
  1
  5
  1
  4
  1
  3
 10
  4
  6
  3
  4
 14
  2
  4
  7
  3
  1
  5
  5
  3
  5
  1
  0
  1
  0
  0
  1
  4
  1
  2
  1
  5
 10
  6
  1
  0
  2
  4
  3
  2
  6
  9
  3
  0
  0
   
   
   
   

  1

2024年 7月23日 現在


