2024年 7月24日 19:30:26 I 2024年 7月23日 現在

選手スタート成績表(スタート関連)

宮島

開催期間:2024年 7月25日~2024年 7月30日

集計場:全 国 集計期間: 2024年 1月~2024年 6月

【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

集計場:針	全 国	集計期間: 2024年 1月					~ 2024年 6月						【注:出	【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】								
								平均				スター	・トタイ	ミング回数				平均	事故	回数		
登録 番号	選	手	支 部	級	勝率	2連率	3連率	スタート タイミング	0.00		0.20 0 0.29	0.39	.40 0 0.49	.50 0.60 0.59 0.6	0.70 9 0.79	0.80 0.9	90 1.00	スタート [順位	F		出走 回数	事故率
2538	高橋	二 朗 由紀英		B1	4.09	14.85	35.64	0.19		38	32	9	3	0 (0 0	0	0	4.0	0	0	101	0.30
3293	宮上市中	由紀英	東東香広埼京川島玉	B1	3.82	20.22	28.09	0.18		39	39	1 5	0	0 (0	0	4.1	0	0	89	0.04
3401 3499	上 田 市 川	性 早 哲 也	香川 広島	B1 A2	4.13 5.89	19.59 44.64	35.05 55.36	0.19 0.15		49 73	35 17	1	0				0	4.4 3.0		0	97 112	0.25 0.21
3546	中里	昌志	広 島	B1	4.79	26.45	44.63	0.17	13	70	34	4	ŏ	o o		ő	Ö	3.4	Ö	0	121	0.00
3606 3613	川点火	浩 貴 健 五	滋賀	A1 A2	6.26 6.02	50.00 44.17	64.84 60.83	0.16 0.17		79 62	27 32	1 3	0	0 (0	0	2.9 3.5	1	0	128 120	0.27 0.27
3617	中川角竹田	隆哲昌浩健広	佐 賀	B1	4.20	25.23	35.14	0.17		51	46	10	ó				0	4.0	ó	ol	111	0.27
3623	深 川	隆哲昌浩健広真宏章也志貴吾樹二次	佐 賀	A1	7.51	64.38	70.55	0.14	41	82	19	4	0	0		0	0	2.9	0	0	146	
3800 3832	<u>牧</u> 下田	<u> </u>	東京	B1 B1	5.21 5.10	31.13 25.23	53.77 54.05	0.16 0.17		49 61	26 33	6	1	0 0	0 0		0	3.3	0	0	106 111	0.00
3853	下岩井山田崎芹本	哲正大英忠利	福岡	A2	5.70	40.65	54.47	0.18	10	67	41	4	Ö	0 (o o		Ö	4.1	1	0	123	0.16
3869 3888	井 芹 山 ★	大英忠利志志則仁理	福岡東京福岡	B1 A2	4.08 5.46	20.00 38.81	33.68 50.75	0.20 0.14		44 86	27 18	14 2	1	0 0		0	0 0	4.1 2.7	0	0	95 134	0.13
3898	山 本 平 田 崎	忠則	福岡	AZ A1	6.89	52.38	70.48	0.14		69	16	4	0			0	0	3.0	0		105	
3973	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	利仁	群馬	B1	3.81	16.67	26.32	0.20	6	51	50	7	1	0		0	0	3.5	0	0	114	0.04
3982 4009	福田小林	世 一 樹	岡山口	B1 A2	4.68 6.03	26.67 44.12	42.22 63.73	0.17 0.14		43 65	28 13	3	1	0 0			0	3.4 2.5	1	0	90 102	0.43 0.35
4016	一西 川	新太郎	愛知	B1	5.61	41.73	57.48	0.15		69	29	5	ŏ	ŏ ŏ		ő	0	3.1	ó	0	127	0.00
4034	西原	明生		B1	3.96	19.05	35.24	0.18		58	34	5	0	1 (0	0	3.9	0		105	0.02
4047 4078	吉渡寺齊大永宮松永辺本藤場田下田	きり カラック カラマ カラ	大群東徳福福阪馬京島岡岡	B1 B1	4.06 3.89	20.45 21.74	30.68 33.70	0.18 0.18		46 45	28 35	3 5	0			0	0	3.8 3.8	0	0	88 92	0.02
4086	· 查 · 查	史重 広啓元	東京	A2	5.91	38.79	58.62	0.15	15	79	21	1	0	1 (0	0	3.2	Ō	0	116	0.02
4247 4272	齊 滕	慢 广 考	徳島福岡	B1 B1	5.04 5.11	30.48 32.31	48.57 50.77	0.16 0.15		62 74	24 33	0	1				0	3.5 2.9	0	0	105 130	0.19 0.02
4288	永 田	広 啓 元 竜 元 竜	福岡	A1	7.49	66.67	79.43	0.13		89	14	ó	ŏ	ŏ ŏ		ő	0	2.4	ŏ	ŏ	141	0.10
4298	宮下	元胤	愛 知 福 岡	A2	5.65	38.46	56.41	0.15		70	27	0	0	0		0	0	3.3	0	0	117	0.30
4336 4370	松田山口	竜 馬達 也	福岡岡山	A2 A1	5.89 6.93	38.71 55.37	62.37 73.55	0.15 0.16		61 67	14 30	1 4	0				0	2.9 3.3	1	0	93 121	0.00 0.18
4428	<u> 有 賀</u>	達也	埼玉	A1	6.34	44.54	65.55	0.14	34	59	25	1	ő	o i	o o	ŏ	0	2.5	1	0	119	0.18
4529 4570	嶋 前 田	義 聖章 潤	<u></u> 埼香愛 徳広	A2 A1	5.67 6.31	36.45 44.68	54.21 65.96	0.14 0.14		62 90	13 20	2	0	0			0	2.7 3.2	1	0	107 141	0.19 0.01
4570	削 円	聖 章 哉 樹	徳島	A1	6.56	52.67	64.89	0.14		69	34	5	ö	1			0	3.6		0	131	0.01
4574	曹東片		広島	B1	4.11	16.67	31.06	0.19	9	65	49	10	0	0 (0	0	4.1	0	0	132	0.05
4662 4713	片 山 白 神	雅 雄 優	滋賀岡山	B2 A1	3.13 6.64	10.71 47.20	19.64 66.46	0.22 0.14		21 99	19 23	6	4	1 0			0	4.5 2.9	0	0	56 161	0.04 0.24
4718	北川	太一	上 佐 賀	A2	5.82	37.59	61.70	0.15	22	90	30	ö	ŏ	ŏ		ő	0	3.3	ŏ	0	141	0.00
4737	竹井	太貴宏紀	福岡	A1	7.00	58.27	71.94	0.15		79	23	2	1	0		0	0	3.1	0	0	139	0.03
4811 4890	向井田 石 川	<u>指</u> 就	広島 山口	B1 A2	5.00 5.46	29.49 35.37	48.08 53.66	0.16 0.15		82 43	40 14	4 3	0	0 0			0	3.3 2.8	0	0	156 82	0.06 0.24
4908	F E	龍星		A1	7.14	53.33	72.50	0.13	36	70	12	2	Ö	0 (Ŏ	0	2.7	0	0	120	0.02
5169 5214	堀田富小林	翔太宏典	大愛佐佐広阪知賀賀島	B1 B1	3.78 3.32	15.52 9.09	34.48 23.14	0.19 0.20		24 51	17 44	6 9	1	0 (0	0	3.5 4.0	0	0	58 121	0.38
5307	富永	夏哉人	佐賀	B1	2.23	3.13	10.94	0.20		23	23	3	1	1		ő	0	4.1	1	0	64	0.02
5348	小林	甘寧	広島	B2	1.68	0.00	4.00	0.17		14	8	0	0	0		0	0	3.4	0	0	25	0.00
5356	長谷川	暖	岡山	B2	2.00	0.00	6.25	0.15	4	9	3	٥	U	O (ן ט		0	2.7	이	이	16	0.00
			1																			